[bookmark: _GoBack]別記様式第1号(第3条関係)

	受付月日

	受付番号

	連絡月日

	連絡者印

新潟大学佐渡自然共生科学センター臨海実験所使用許可申請書

年　　月　　日

　　新潟大学佐渡自然共生科学センター長　殿
使用代表者所属機関
職名
氏名
電話・FAX
E-mail

　下記のとおり新潟大学佐渡自然共生科学センター臨海実験所を使用したいので，許可願います。
　なお，使用に際しては，新潟大学佐渡自然共生科学センター臨海実験所使用規程及び新潟大学佐渡自然共生科学センター臨海実験所使用心得を遵守します。

記
	使用の目的
(実習科目)

	実習・研究施設
	使用期間
	月　　日　　～　　月　　日

	使用者の内訳
	教員・研究者・他
	男　　名
	学生
	男　　名

	女　　名

	女　　名

	使用室名

	＊延使用時間数

	備考

	宿泊施設
	使用期間
	　　月　　日　～　　月　　日　　泊

	使用者の内訳
	教員・研究者・他
	男　　名
	学生
	男　　名

	女　　名

	女　　名

※　実習・研究等施設を使用の場合は延使用時間数を記入し，その内訳時間数を備考欄に付記してください。